Conselho Municipal de Saúde
Fazenda Rio Grande - PR

Fazenda Rio Grande, 22 de Setembro de 2021

Resolução 21/2021

O Conselho Municipal de Saúde de Fazenda Rio Grande, no uso de suas
deliberações legais que lhe confere a .lei Municipal nº 985/2013 de 22 de Outubro
de 2013, Resolução CNS 453 de 1 O de Maio de 2012, e Regimento Interno deste
Conselho, considerando a deliberação deste Conselho em Reunião Ordinária do dia
21/09/2021;

Resolve:

Art. 1ª- Considerando solicitação feita via ofício da Associação de
Moradores do Green Field ( AMOGREFI);

, · Art- 2ª- Consideran.do. atual composIçao que é Sr. Gilmar Voigt
(titular},Sra. Meiri Cristina Yamaguti (Suplente); '

Art. 3ª- Considerando a indicação na qual a Sra. Meiri Cristina Yamaguti
passará a Titular e o SR. Gilmar Voigt passará a Suplente;

Art. 4ª- Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação;

t,. 1 •

'j '

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº209/2021- Data: de 30
de setembro de 2021.

Presidente